peritiam suam usu particularum μέχρις οὗ prodens: quo indicio usus Elmsleius versum totum rectissime delevit.

583. δέδοικ' ἀκούων τήνδε τὴν προθυμίαν] Vocabula προθυμία et προμηθία toties ab librariis sunt permutata ut incertum sit utrum Sophocles hoc loco προθυμίαν scripserit an προμηθίαν, quod aptissimum est, ut v. 536. dixit ἐπῆνεσ' ἔργον καὶ πρόνοιαν ἦν ἔθον.

600. παλαιὸς ἀφ' οὗ χρόνος | Ἰδαῖα μίμνω λειμώνι  
ἄποινα, μηνῶν | ἀνήριθμος] Sic haec scripsi ex coniectura Hermanni, in qua certum videtur μηνῶν, reliqua incerta sunt. Codex corrupte Ἰδαῖαι μίμνων λειμώνια ποίαι μήλων ἀνήριθμος.

626. λευκὰ δὲ γήρᾳ μάτηρ νιν ὅταν νοσοῦντα | φρενομόρως ἀκούσῃ] Mirum et incredibile vocabulum est φρενομόρως, quod si unquam exstitisset, de eo potius dicendum foret qui mentis particeps quam qui mente captus esset, ut μοῖρα φρενῶν hominum est sana mente utentium apud Aeschylum Eumen. 105. ἐν ἡμέρᾳ δὲ μοῖρος ἀπρόσκοπος φρενῶν, ut ex scholiasta pro βροτῶν est restitutum. Poterat Sophocles φρενομανῶς scribere, quod proposuit Meinekius ad Oedip. Col. p. 280., ut Tecmessa v. 216. dicit μανίᾳ γὰρ ἀλοὺς ἡμὶν ὁ κλεινὸς | νύκτερος Αἴας ἀπελωβήθη et chorus ipse v. 611. Θείᾳ μανίᾳ ξύναυλον dixerat. Sed hic fortasse leniore vocabulo usus est, ut v. 890. ἀλλ' ἀμενηνὸν ἄνδρα μὴ λεύσσειν dicere maluit quam ἀλλὰ μεμηνότ' ἄνδρα, quod ei suppositum est in apographo uno. Fortasse igitur φρενοβόρως finxit, quod cum θυμοβόρος (cuius adverbium θυμοβόρως metro hic non conveniebat) et Aeschyleo φρενοδαλής comparandum et facillime in φρενομόρως corrumpi poterat. Ceterum alterum ο in ω mutavit corrector codicis, unde in apographis pluribus φρενομόρως legitur.

674. δεινῶν τ' ἄημα πνευμάτων] λείων scribendum esse cum Musgravio in annotatione ostendi.

747. τί δ' εἰδὼς τοῦδε πράγματος πάρει; ex Schneidewini emendatione scripsi pro πέρι. Nam πέρι si legeretur, εἰδὼς non de nuncio, sed de Calchante dictum videretur. πέρι si qui servare volent, unum post haec verba versum excidisse coniicere debebunt, quod praecedentibus distichis tribus confirmari videri posset, nisi illa quoque chori versus unus praecederet.